МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2022 г.                                                                                        № 193
станица Старощербиновская

Об аттестации педагогических и руководящих работников

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская и утверждения списка

аттестующихся в 2022-2023 учебном году

В соответствии со статьей 49 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа министерства образования и науки Российской Федера-

ции от 7 апреля 2014 года №  276 «Об утверждении порядка проведения атте-

стации педагогических работников организаций, осуществляющих образова-

тельную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Унярха Мар-

гарите Евгеньевне, ответственной за аттестацию педагогических и руководя-

щих работников МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская:

 1.1. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттеста-

ции на первую и высшую квалификационные категории в 2022-2023 учебном

году (приложение № 1);

1.2. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттеста-

ции на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (прило-

жение № 2);

1.3. утвердить график проведения аттестации педагогических работников

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на соответствие занимаемой должно-

сти  на 2022-2023 год (приложение № 3);

1.4. организовать прием документов педагогических и руководящих ра-

ботников на соответствие занимаемой должности, на высшую и первую катего-

рию;

1.5. проконтролировать выполнение всех процедур аттестации на основа-

нии Положения об аттестации.

2. Контроль по исполнению приказа возложить на Унярха Маргариту Ев-

геньевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

 детско-юношеская спортивная школа

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 01.09.2022 г. № 193

СПИСОК

педагогических работников МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская,

аттестующихся на квалификационную категорию (первая, высшая)

в 2022-2023 учебном году

1. На высшую квалификационную категорию:
№ Ф.И.О. Занимаемая долж-

ность,

место работы

Квалификационная

категория

Дата

предыдущей

аттестации

1 Харченко

Станислав

Андреевич

тренер - преподаватель

гандбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

первая приказ МОН и

МП КК

№ 1410 от

28.04.2021 г.

2 Величко

Валентина

Александровна

тренер - преподаватель

волейбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

первая приказ МОН и

МП КК

№ 284 от

04.02.2021 г.

3

Баронова

Наталья

Леонидовна

тренер - преподаватель

волейбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

соответствие приказ

МБУ ДО ДЮСШ

№ 11-л от

25.01.2019 г.

4 Бардак

Александр

Александрович

тренер - преподаватель

волейбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

высшая приказ МОН и

МП КК

№ 5449 от

26.12.2017 г.

Со списком аттестующихся на квалификационную категорию (первая, выс-

шая) ознакомлен(а):

1. «01» сентября 2022 года __________ С.А. Харченко

2. «01» сентября 2022 года __________ В.А. Величко

3. «01» сентября 2022 года __________ Н.Л. Баронова

4. «01» сентября 2022 года __________ А.А. Бардак

СПИСОК

педагогических работников МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская,

аттестующихся на соответствие занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

2. На соответствие занимаемой должности «тренер – преподаватель
№ Ф.И.О. Занимаемая долж-

ность,

место работы

Квалиф-ая

категория

Дата

предыдущей

аттестации

1 Губенко Александр

Иванович

Принят 23.09.2020  года

тренер – преподаватель

футбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

2 Фисун Евгений

Евгеньевич

Принят 01.09.2020 года

тренер – преподаватель

футбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

3 Логвиненко Алексей

Сергеевич

Принят 01.09.2020 года

тренер – преподаватель

волейбол/баскетбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

4 Каверина Любовь

Николаевна

Основное место рабо-

ты:

СОШ № 9

ст. Новощербиновская

учитель русского языка

и литературы

тренер – преподаватель

по совместительству

волейбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

5 Чуприн Роман

Викторович

Принят. 01.09.2020 года

Основное место рабо-

ты:

ГБ ПОУ КК «ЩИТ»

 ст. Старощербиновская

руководитель физиче-

ского воспитания

тренер – преподаватель

волейбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

6 Таран Николай

Иколаевич

Принят. 01.09.2020 года

Основное место рабо-

ты:

ООО «Агрофирма Но-

вощербиновская»

ст. Новощербиновская

подсобный рабочий

тренер – преподаватель

футбол

МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

нет нет

Со списком аттестующихся на соответствие занимаемой должности озна-

комлен(а):

1. «01» сентября 2022 года __________ А.И. Губенко

2. «01» сентября 2022 года __________ Р.В. Чуприн

3. «01» сентября 2022 года __________ А.С. Логвиненко

4. «01» сентября 2022 года __________ Е.Е. Фисун

5. «01» сентября 2022 года __________ Н.Н. Таран

6. «01» сентября 2022 года __________ Л.Н.Каверина

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 01.09.2022 г. № 192

График заседаний аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических работников МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская в 2022-2023 учебном году

Комиссия заседает каждый вторник третьей недели месяца с

сентября 2021 года по май 2023 года:

13 сентября 2022 года;

11 октября 2022 года;

15 ноября 2022 года;

13 декабря 2022 года;

17 января 2023 года;

14 февраля 2023 года;

14 марта 2023 года;

18 апреля 2023 года;

16 мая 2023 года.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 01.09.2022 г. № 192

График проведения аттестации

педагогических работников МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

на высшую квалификационную категорию

в 2022-2023 учебном году
№

п/п

Дата проведе-

ния

ФИО

педагога

Ответственные

1 ноябрь

2022 года

Баронова Наталья Леонидовна

тренер-преподаватель

М.Е. Унярха

2 декабрь

2022 года

Бардак Александр Александрович

тренер - преподаватель

М.Е. Унярха

3 май

2023 года

Величко Валентина Александровна

 тренер-преподаватель

М.Е. Унярха

4 июнь

2023 года

Харченко Станислав, тренер-преподаватель М.Е. Унярха

С графиком проведения аттестации ознакомлен(а):

1. «01» сентября 2022 года __________ С.А. Харченко

2. «01» сентября 2022 года __________ В.А. Величко

3. «01» сентября 2022 года __________ Н.Л. Баронова

4. «01» сентября 2022 года __________ А.А. Бардак

График проведения аттестации

педагогических работников МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

на соответствие занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году
№

п/п

Дата проведе-

ния

время и место ФИО

педагога

Ответственные

1 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

10.00 часов

Губенко Александр

Иванович

М.Е. Унярха

2 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

10.00 часов

Фисун Евгений

Евгеньевич

М.Е. Унярха

3 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

10.00 часов

Логвиненко Алексей

Сергеевич

М.Е. Унярха

4 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

Каверина Любовь

Николаевна

М.Е. Унярха

10.00 часов

5 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

10.00 часов

Чуприн Роман

Викторович

М.Е. Унярха

6 15.11.2022

года

МБУ ДО ДЮСШ ст.

Старощербиновская

10.00 часов

Таран Николай

Иколаевич

М.Е. Унярха

С графиком проведения аттестации ознакомлен(а):

1. «01» сентября 2022 года __________ А.И. Губенко

2. «01» сентября 2022 года __________ Р.В. Чуприн

3. «01» сентября 2022 года __________ А.С. Логвиненко

4. «01» сентября 2022 года __________ Е.Е. Фисун

5. «01» сентября 2022 года __________ Н.Н. Таран

6. «01» сентября 2022 года __________ Л.Н.Каверина

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова